
 

 

UCHWAŁA NR XV/99/15 

RADY GMINY OLEŚNICA 

z dnia 22 grudnia 2015 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXXVI/283/06 Rady Gminy Oleśnica z dnia 12 kwietnia 2006 r. w sprawie 

nadania nazw ulic w miejscowości Spalice 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U.2013.594 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVI/283/06 Rady Gminy Oleśnica z dnia 12 kwietnia 2006 r. w sprawie nadania 

nazw ulic w miejscowości Spalice wprowadza się następujące zmiany: 

1. dotychczasowy pkt. 8 w ust. 1 § 1 otrzymuje brzmienie: 

„8)  Ulica Wierzbowa – działki nr 123/1, 359, 346, 349”. 

2. dotychczasowy pkt. 7 w ust. 1 § 1 otrzymuje brzmienie: 

„7)  Ulica Wrzosowa – działki nr 386, 343, 98/5, 121/2”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Oleśnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady: 

T. Kunaj 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 31 grudnia 2015 r.

Poz. 6253


		2015-12-31T13:21:43+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




